
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 02:07

Link do produktu: https://soteris.pl/brother-mfc-b7710-dn-p-7623.html

  
Brother MFC-B7710 DN

Cena brutto (z VAT) 995,00 zł

Cena netto (bez VAT) 808,94 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Producent Brother

Brother 2022-2023 Autoryzacja Premium Partner

Opis
Brother MFC-B7710 DN
Urządzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne
 

DRUKARKA / KOPIARKA / SKANER 
ADF / dupleks / karta sieciowa
  

To kompaktowe urządzenie jest dostosowane do komputerów stacjonarnych, posiada wysoką prędkość drukowania i cichy
tryb pracy, dzięki czemu możesz pracować i wykonywać połączenia telefoniczne. Automatyczny podajnik dokumentów (ADF)
umożliwia kopiowanie i skanowanie kilku stron jednocześnie.

Model MFC-B7710DN jest dostarczany z tonerem o wydajności 2000 stron. Po rozpakowaniu urządzenie jest gotowe do pracy,
a wysoka wydajność tonera znacznie obniża koszt drukowanej strony i zmniejsza częstotliwość wymiany materiałów
eksploatacyjnych.

Najważniejsze funkcje:

Wysoka prędkość druku do 34 stron na minutę, poniżej 50 dB
Automatyczny druk dwustronny
Podajnik papieru na 250 arkuszy
Automatyczny podajnik dokumentów na 50 arkuszy
Wbudowany interfejs sieci przewodowej
W zestawie toner o wydajności do 2000 stron (przybliżona wydajność jest deklarowana zgodnie z normą ISO / IEC
19752).

 

Więcej tonera, więcej wydruków i jeszcze więcej oszczędności

Ciesz się niskimi kosztami eksploatacji i korzystaj z tonera o wydajności do 2000 stron, który jest w dołączony do urządzenia. 
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Wydajność zaprojektowana z myślą o biurach przyszłości

Kopiowanie, digitalizacja i udostępnianie dokumentów nigdy nie było prostsze.

Urządzenie MFC-B7710DN oferuje łączność przewodową i bezprzewodową, co oznacza, szybkie i łatwe drukowanie oraz
skanowanie do różnych miejsc docelowych.

Oszczędzaj czas dzięki wysokiej prędkości druku do 34 stron na minutę oraz automatycznemu druku dwustronnemu.

 

Najlepszy stosunek jakości do ceny
Wraz z urządzeniem MFC-B7710DN dostarczany jest toner w kolorze czarnym o wydajności do 2000 stron, który zapewnia
wyraźny i czytelny tekst drukowanych dokumentów. W połączeniu z dużą funkcjonalnością modelu otrzymujemy wysokiej
jakości wydruki w konkurencyjnej cenie. 
 

Cicha praca bez jakichkolwiek kompromisów

Drukuj przy niskim poziomie hałasu (poniżej 50dB), nie rezygnując przy tym z szybkości ani z jakości. Urządzenie pracuje cicho
przy maksymalnej prędkości, dlatego z powodzeniem można je ustawić na biurku i drukować w tle, nie przerywając swojej
pracy. 

Długotrwała eksploatacja
Zaprojektowany z myślą o dłuższej pracy. Seria monochromatycznych drukarek laserowych Brother została zaprojektowana z
myślą o Tobie i Twojej firmie. Wykonane z solidnego i odpornego na zużycie materiału, dzięki czemu drukarka będzie zawsze
w stanie pracować.  
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